Emolumentele împreunate cu acest post sunt cele fasonate în coala B. pentru întregirea dela stat a dotației preoțești.

Cereri instruite conform Regulamentului sunt a se înainta subscrierului în termenul deschis, iar reflectanții sunt poștați a se prezenta în comună spre a se face cunoscuți poporului.

Geoagiu, 1/14 Decembrie 1912.

Oficiul protopresbiterial în conțelegere cu comitetul parohial.

Ioan Popoviciu
protopop.

Nr. 1256/1912.

(403) 3-3

Concurs.

Pentru ocuparea postului de învățător la școala confesională din Herseni se escrie concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.